SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO

2.1. Em razão do presente termo a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a título de vencimentos do cargo,
incluindo repouso semanal remunerado, o valor mensal de R$2.951.99 (dois mil novecentos e cinquenta e um
reais e noventa e nove centavos) mais  adicional de insalubridade no grau de 20% sobre símbolo 01 (um) do
plano de cargos e salários dos servidores públicos municipais, pelo seu efetivo exercício.

2.2. O valor constante na cláusula anterior será atualizado         automaticamente no caso de alterações